
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым 

«Детский сад комбинированного вида №53 «Звоночек» 

298310, Республика Крым, город Керчь, улица Льва Толстого, дом 68, тел.34036, E-
mail: sadik_zvonochek-kerch@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

03.06.2024                                                                                                                       № 104/1 

                                                                         г. Керчь 
                                                          

Об утверждении новой редакции: 

«Правил приема на обучение в МБДОУ  

г. Керчи РК «Детский сад комбинированного 

 вида № 53 «Звоночек» 
 

В соответствии с приказом Министерства просвещения России от 04.10.2021 г. № 
686 «О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», от 08.09.2020г. № 471 «О  
внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 15.05.2020г. № 236» и от 23.01.2023 № 50 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденных приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 15.05.2020 № 236», приказом Министерства просвещения России от 18.04.2024 г. № 

263 О внесении изменений в примерную форму договора об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденную приказом 

Министерства образования  и науки Российской Федерации от 13.01.2014г  № 8,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить и ввести в действие с 01.06.2024 г.  «Правила приема на обучение в МБДОУ 

г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 53 «Звоночек» в новой редакции и 

Положение  о порядке  перевода, отчисления воспитанников Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения города Керчи Республики Крым «Детский сад 

комбинированного вида №53 «Звоночек» . (Приложение № 1 к Приказу) 

2. Шеболдасовой Ю.А - ответственной за сайт учреждения, в срок до 21 июня  2024 года 

разместить на официальном сайте МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного 

вида № 53 «Звоночек» новую редакцию «Правил приема на обучение в МБДОУ г. Керчи 

РК «Детский сад комбинированного вида № 53 «Звоночек» и Положение  о порядке  

перевода, отчисления воспитанников Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города Керчи Республики Крым «Детский сад 

комбинированного вида №53 «Звоночек». 

3. «Правила приема на обучение в МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного 

вида № 53 «Звоночек» утвержденные приказом № 63 от 07.03.2023г считать утратившим 

силу. 

 



4. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                                И. Л. Талалаева  

С приказом № 104/1 от 03.06.2024г. ознакомлен под роспись: 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность Дата Роспись 

1.  Шеболдасова Ю.А.  Ответственная за сайт 03.06.2024  

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-30T14:13:46+0500




